

PRODUSE INTRETINERE SI UZ GOSPODARESC

I.D.: 86026119

Data publicarii 16.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.866,96 RON - 1.866,96 RON

Descriere: SAIBA PLATA M20 2 BUC X 2,52 = 5,04 SURUB LEMN CH 8X150 20 BUC X 1,26 = 25,21 SURUB LEMN CH 6X60 10 BUC X 0,34 = 3,36 TIJA FILETATA M12 2 BUC X 7,56 = 15,13 SAIBA PLATA M12 14 BUC X 0,76 = 10,59 PIULITA M12 20 BUC X 0,34 = 6,72 WEBER EX25 ADEZIV PLACARI CERAMICE GRI 25KG 1 BUC X 35,29 = 35,29 VINCLU DE IMBINARE 105X105X90X2.5 7 BUC X 8,40 = 58,82 SURUB LEMN CH 8X80 20 BUC X 0,76 = 15,13 TIJA COMPLET FILETATA M20 1 BUC X 24,37 = 24,37 PIULITA M20 4 BUC X 1,60 = 6,39 SAIBA PLATA M20 4 BUC X 2,52 = 10,08 SURUB CH 12X80 4 BUC X 2,10 = 8,40 MANUSI CAUCIUC M15 XL 1 BUC X 12,61 = 12,61 MANUSI PROTECTIE TEMAD NR10 12 BUC X 3,78 = 45,38 BURGHIU SUPER PRO 12MM 2 BUC X 42,86 = 85,71 BURGHIU SUPER PRO 10MM 2 BUC X 26,89 = 53,78 BURGHIU LEMN 20X460MM 1 BUC X 31,93 = 31,93 PERIE SARMA MANER LUNG 285 2 BUC X 9,24 = 18,49 PERIE SARMA 5 RANDURI MANER LEMN 2 BUC X 4,20 = 8,40 PERIE SARMA TIP CUPA CU TIJA 60MM 1 BUC X 9,24 = 9,24 DISC LAMELAR 125 P40 2 BUC X 5,88 = 11,76 DISC LAMELAR125MM P60 1 BUC X 5,88 = 5,88 CARABINA CU PIULITA 12 2 BUC X 7,56 = 15,13 SAIBA PLATA M20 6 BUC X 2,52 = 15,13 GREBLA CU 14 DINTI 2 BUC X 32,77 = 65,55 MATURA STRADALA PVC 40CM 3 BUC X 21,01 = 63,03 MATURA STRADALA 80CM 1 BUC X 34,45 = 34,45 CORNIER 35X35X3 3 BUC X 47,90 = 143,70 TEAVA SUDATA 1" 12 BUC X 12,18 = 146,22 VOPSEA ALCHIDICA PT METAL 3/1 KOBER DIRECT PE RUGINA NEGRU 0.75L 2 BUC X 36,97 = 73,95 SACI MENAJ 240 LDPE 140X125CM 3 BUC X 11,76 = 35,29 DISC FLEX 125X1 3 BUC X 4,20 = 12,61 DISC FLEX METAL 230X2 2